

صور تجلسه شورای فرهنگی

رئیس جلسه :	دبیر جلسه :	تاریخ جلسه :
جناب آقای دکتر ابراهیم گل‌مکانی «رئیس دانشگاه»	جناب آقای دکتر فریمان ابراهیم زاده «معاون فرهنگی و دانشجویی»	94/10/22
موضوع جلسه :	محل برگزاری :	تاریخ و شماره دعوتنامه :
	سالن جلسات دانشکده بهداشت	

صور تجلسه

ششمین جلسه شورای فرهنگی دانشگاه جهت تصویب برنامه های دی ماه 94 در مورخه 22 دی ماه ساعت 9 صبح در سالن جلسات دانشکده بهداشت با حضور اعضاء برگزار گردید.

در ابتدا آیاتی از کلام ا... مجید قرائت گردید. دکتر ابراهیم گل‌مکانی ریاست محترم دانشگاه ضمن خوشامدگویی در سخنانش افزود: باید برنامه‌های فرهنگی و مراسم های دانشگاه به موقع و در قالب خاص و با حفظ شئونات به بهترین وجه ارائه شود. در ادامه جلسه دکتر ابراهیم زاده دبیر شورای فرهنگی گزارشی از فعالیت های فرهنگی صورت گرفته و برنامه های پیش روی شورا را ارائه داد و اعضای جلسه در مورد برگزاری برنامه های پیش رو به اظهار نظر پرداختند.

مصوبات جلسه :

- 1 - در خصوص درخواست مجوز کانونهای اخلاق حرفه ای و فرهنگ و اندیشه: به جهت پویایی و خلاقیت دانشجویان و ایجاد انگیزه فعالیت‌های فرهنگی و سیر مطالعاتی در منابع اسلامی معتبر با مجوز کانون به شرط انجام فرآیند و چارچوب مشخص بر اساس آئین نامه کانونها موافقت گردید. (پس از دریافت مجوز و طی فراخوان گسترده از تمام دانشکده ها از جمله (دانشکده شیروان) نیز اعضای هیات مرکزی عضو داشته باشد و در غیر اینصورت مجوز کانون لغو خواهد شد)
- 2 - در خصوص پیاده روی و طبیعت گردی عمومی: در راستای دو برنامه کاروان نشاط و سلامت که توسط وزارتخانه در پایان سال 93 و ابتدای سال 94 برگزار گردید و هر دو الی سه هفته با حضور برخی از اساتید، دانشجویان دختر و پسر برگزار می گردد و پس از فرمایشات رهبر معظم انقلاب در مواردی این شبیه ایجاد شده است که حکم اردوی مختلط را دارد مجدداً بررسی ب 5 میان آمد و بنابر جمع بندی بعمل آمده که پیاده روی و طبیعت گردی عمومی که در مجموع کمتر از سه ساعت به طول می انجامد حکم اردو را نداشته است و مصوب گردید که پیاده روی ها بصورت خانوادگی کماکان برگزار گردد و با حضور مسئولین ، سه نفر از اعضای شورای فرهنگی و با نظارت بیشتر مدیریت فرهنگی بلامانع و ادامه یابد. (لازم به ذکر است به افرادی که هنجارشکنی می کنند و به تبع آن مشکلاتی ایجاد می گردد، برای بار اول تذکر شفاهی و در صورت تکرار تذکر کتبی داده شود و در غیر آن از حضور آنها ممانعت بعمل آید.)
- 3 - در خصوص اردوی راهیان نور و اردوی فعالین قرآنی به مشهد مقدس مصوب گردید همانند سال قبل و با نظارت بیشتر مدیریت فرهنگی بلامانع و انجام پذیرد.
- 4 - مقرر گردید جشن انقلاب و روز دانشجو در ایام دهه مبارک فجر با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت برگزار گردد.
- 5 - با اردوی سیاسی، فرهنگی و اجتماعی که از مورخ 6 لغایت 11 بهمن ماه با حضور سراسر دانشگاهها در مشهد مقدس برگزار می گردد موافقت گردید.

جلسه شورای فرهنگی دانشگاه در ساعت 11 با ذکر صلواتی بر محمد و آل محمد (ص) خاتمه یافت.